【FAX 返信用 03-5643-5166】
【メール返信 wro@wroj.org】

ご出席の有無 (ご出席・ご欠席のいずれかにチェック) ならびに、貴社名、所属部署名、御出席者氏名等

をご記入の上、７月 18日(木)までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

日     時 ： 2019 年 7月 20日(土)

会     場 ： 科学技術館

ア  ク  セ  ス ： 東京メトロ東西線「竹橋駅」１ｂ出口 より 550m

  http://www.jsf.or.jp/access/map/

□ ご出席      □ ご欠席

■貴社名

■貴媒体名

(所属部署名)

■御出席者氏名
※ご出席人数：合計   名様

■御連絡先

■E-mail

※当日は[Press]腕章を用意しております